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PIRAP DEL PARCO REGIONALE DEL ROCCAMONFINA FOCE GARIGLIANO 

GRADUATORIA DEFINITIVA ISTANZE AMMISSIBILI AL FINANZIAMENTO 
 

 
 

 

Pos. 
 

ID Domanda 
 

N° Protocollo  Data 
Presentazione 

 

Beneficiario 
 

CUAA 
 

Titolo Progetto 
 

Punteggio 
 

Spesa Ammessa (€) 
 

Contributo Pubblico (€) 
 

1 
 

240658282 
 

698269 
 

10/10/2013 COMUNE DI 
ROCCAMONFINA 

 

83001010616 
 

Rifacimento della strada rurale Le Forche -Socce 
 

74,80 
 

137.709,92 
 

137.709,92 

 
2 

 
526617395 

 
698279 

 
10/10/2013 

 

COMUNE DI CONCA 
DELLA CAMPANIA 

 
83000540613 

LAVORI DI RIPRISTINO DELL’ESISTENTE 
SENTIERISTICA ECOLOGICA – STRADE RURALI 
COMUNALI- 

 
74,40 

 
196.303,84 

 
196.303,84 

        
334.013,56 334.013,56

 
 

Firma Dirigente U.O.D. 
Giampaolo Parente

fonte: http://burc.regione.campania.it
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