

Direzione Generale Politiche Agricole Alimentari e Forestali UOD – Servizio Territoriale Provinciale CASERTA

PSR 2007-2013 CAMPANIA

125 - Infrastrutture connesse allo sviluppo e all'adeguamento dell'agricoltura e della silvicoltura

PIRAP DEL PARCO REGIONALE DEL ROCCAMONFINA FOCE GARIGLIANO

GRADUATORIA DEFINITIVA ISTANZE AMMISSIBILI AL FINANZIAMENTO

Pos	. ID Domanda		Data Presentazione	Beneficiario	CUAA	Titolo Progetto	Punteggio	Spesa Ammessa (€)	Contributo Pubblico (€)
1	240658282	698269	10/10/2013	COMUNE DI ROCCAMONFINA	83001010616	Rifacimento della strada rurale Le Forche -Socce	74,80	137.709,92	137.709,92
2	526617395	698279	10/10/2013	COMUNE DI CONCA DELLA CAMPANIA	83000540613	LAVORI DI RIPRISTINO DELL'ESISTENTE SENTIERISTICA ECOLOGICA – STRADE RURALI COMUNALI-	74,40	196.303,84	196.303,84
								334.013,56	334.013,56

Firma Dirigente U.O.D. Giampaolo Parente

fonte: http://burc.regione.campania.it



Direzione Generale Politiche Agricole Alimentari e Forestali UOD – Servizio Territoriale Provinciale C A S E R T A

PSR 2007-2013 CAMPANIA

125 - Infrastrutture connesse allo sviluppo e all'adeguamento dell'agricoltura e della silvicoltura

fonte: http://burc.regione.campania.it